*Añæ et Psalmi de Dominica. 147.*

*Capit. Caríssimi, Omne ut supra. 430.*

*Hymnus. Ad régias. 151.*

*℟.* Mane nobiscum Dómine, allelúia. *℟.* Quóniam advesperáscit, allelúia.

*Ad Magnif. Añæ.* Vado ad eum \* qui misit me : sed quia hæc locútus sum vobis, tristítia implévit cor vestrum, allelúia.

*Deinde de Cruce. 173.*

## FERIA SECUNDA.

De Epistola beáti Jacóbi  
Apóstoli.

**Lectio j.** **Cap. j. c**

**M**ne datum óptimum, et omne donum perfectum desúrsum est, descéndens a Patre lúminum, apud quem non est transmutatio, nec vicissitudinis obumbratio. Voluntarie enim genuit nos verbo veritatis, ut simus iníitium áliquod creatúre ejus. Scitis fratres mei dilectissimi. Sit autem omnis homo velox ad audiéndum : tardus autem ad loquéndum, et tardus ad iram. Ira enim viri, justitiam Dei non operátur.

**R.** Dicant nunc, qui redempti sunt, allelúia, \* A Dómino, allelúia, allelúia. **V.** Quos redemit de manu inimici, et de regionibus congregávit eos. — A Dómino.

**Lectio ij.**

**P**ropter quod abjiciéntes omnem immundítiam, et abundantiam malítie, in mansuetúdine suscipite insitum verbum, quod potest salvare ánimas vestras. Estóte autem factóres verbi, et non auditóres tantum : fallén-

tes vosmetipsos. Quia si quis audítor est verbi, et non factor : hic comparábitur viro consideránti vultum nativitátis suæ in spéculo : considerávit enim se, et ábiit, et statim oblúitus est qualis fúerit.

**R.** Cantáte Dómino, allelúia : \* Psalmum dícite ei, allelúia. **V.** Afférte Dómino glóriam et honórem, afférte Dómino glóriam nómini ejus. — Psalmum. **G**lória Patri. Psalmum.

**Lectio iij.**

**Q**ui autem perspéxerit in legem perfectam libertátis, et permanserit in ea, non audítor oblivísus factus, sed factor óperis : hic beátus in facto suo erit. Si quis autem putat se religiósus esse, non refrénans linguam suam, sed sedúcens cor suum, hujus vana est religio. Religio munda, et immaculata apud Deum et Patrem, hæc est : Visitare pupíllas, et víduas in tribulatióne eórum, et immaculátum se custodire ab hoc sæculo.

Te Deum. 20.

**Ad Bened. Añia.** Nonne cor nostrum \*ardens erat in nobis de Jesu, dum loquerétur nobis in via? allelúia.

**Ad Magnificat, Añia.** Ego veritátem dico \* vobis : expedit vobis ut ego vadam : si enim non abiero, Paráclitus non véniet ad vos, allelúia.

## FERIA TERTIA.

De Epistola beáti Jacóbi  
Apóstoli.

**Lectio j.** **Cap. ij.**

**R**atres mei, nolite in personarum acceptiône habere fidem Dómini nostri Jesu Christi glóriæ. Etenim si introierit in convéntum vestrum vir áureum ánnulum habens in veste cándida, introierit autem et pauper in sórdido hábitu, et intendátis in eum, qui indútus est veste præclára, et dixeritis ei : Tu sede hic bene : páuperi autem dicátis : Tu sta illic ; aut sede sub scabéllo pedum meórum : nonne judicátis apud vosmetipsos, et facti estis júdices cogitátionum iniquárum?